РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОН

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМ ОЛИНИ»
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от 08 февраля 2017 год № 36

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление Г лавы администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА от 04.05.2016 г. № 147
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Внесение изменений в разрешение на строительство»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальным
образованием «Усть-Коксинский район» РА, а также в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом, в связи с
протестом прокуратуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 04.05.2016 г. №
147 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Внесение изменений в разрешение на строительство» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 7 административного регламента слова «10 дней» заменить словами «6 рабочих
дней»;
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения

на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики
Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит
опубликованию в газете «Уймонские вести».

, —

Первый заместитель Г лавы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА